3. [bookmark: _Toc502874103][bookmark: _Toc505063792][bookmark: _Toc505153034][bookmark: _GoBack]Mẫu Quyết định (quy định gián tiếp) (I)
	THÀNH ỦY VINH
ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH KINH TẾ NGHỆ AN
*
	     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số ……– QĐ/ĐBĐHKTNA (1)
	TP Vinh, ngày … tháng… năm…

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành ................................................................ (1)

ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN
Căn cứ............................................... ......(2)................................................ ;
Căn cứ......................................................(3) ............................................... ;
Xét đề nghị của .......................................(4) ................................................ ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành (Phê duyệt) kèm theo Quyết định này …......................
.................................(5)............................................................................................
Điều:…………......................................................................................../.
	Nơi nhận:
- Như Điều …;
- ……..;
- Lưu: ..... ….. .
	T/M ĐẢNG BỘ
BÍ THƯ
(Chữ ký và đóng dấu)
Họ và tên

Ghi chú:
(I) Mẫu này áp dụng đối với các quyết định (cá biệt) ban hành hay phê duyệt một văn bản khác như quy chế, quy định, chương trình, kế hoạch, đề án, phương án,...
(1) Trích yếu nội dung quyết định ví dụ: như quy chế, quy định, chương trình, kế hoạch, đề án, phương án, v.v…
(2) Nêu các căn cứ trực tiếp để ban hành quyết định (văn bản thành lập, quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Đảng bộ trường Đại học Kinh tế Nghệ An
(3) Các văn bản pháp lý liên quan trực tiếp đến vấn đề giải quyết trong nội dung quyết định.
(4) Đơn vị đề nghị ban hành quyết định.
(5) Nội dung quyết định.